
CONTPAQ i Ayuntamiento de Poncitlan 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Feb/2018

del 01/Mar/2017 al 31/Mar/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-44100-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 8,002.00 
 
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 6,750.00 
01/Mar/2017 Diario 3,162  COMPROBACION CH. 11558 0.. COMPROB. .. 15,000.00 21,750.00 
01/Mar/2017 Diario 9,681  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 110 1,200.00 22,950.00 
01/Mar/2017 Diario 9,682  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 109 1,200.00 24,150.00 
03/Mar/2017 Diario 10,446  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 29 812.00 24,962.00 
03/Mar/2017 Diario 10,447  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 29 696.00 25,658.00 
06/Mar/2017 Diario 9,699  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 121 1,200.00 26,858.00 
08/Mar/2017 Egresos 848  REPOSICION DE FONDO FIJO ..11892 2,967.00 29,825.00 
10/Mar/2017 Diario 9,964  APOYO A LA ALUMNA ROSARI..OFICIO 1 3,510.00 33,335.00 
16/Mar/2017 Egresos 902  PAGO APOYO PARA LENTES .. 11948 1,600.00 34,935.00 
17/Mar/2017 Diario 10,105  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 141 1,200.00 36,135.00 
17/Mar/2017 Diario 10,107  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 145 1,200.00 37,335.00 
24/Mar/2017 Diario 10,775  APOYO PARA GASTOS MEDIC..OFICIO 147 1,800.00 39,135.00 
24/Mar/2017 Diario 10,785  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 168 1,200.00 40,335.00 
24/Mar/2017 Diario 10,787  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO  15 2,400.00 42,735.00 

Total: 35,985.00 0.00 42,735.00 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 35,985.00 0.00 43,987.00 
 
 

T o t a l: 35,985.00 0.00 42,735.00 
 


